
Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT 

cấp

(m2)

Đất Giao 

cho hộ

Đất 

UB

Tổng 

DT

 thu hồi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Dương Văn Bắc

Nguyễn Thị Bích Hạnh - vợ
Thôn Chợ 50 345 233,3 29 587 210 210 BHK 12,3 12,3 SĐC Tr 10

50 291 726,9 29 510 765 765 LUC 328,3 328,3

50 346 194,4 29 481 190 190 BHK 194,4 194,4

50 347 463,3 29 483 455 455 BHK 28 28

50 324 360,4 BHK 360,4 360,4

50 325 467,2 BHK 467,2 467,2

50 290 732,7 LUC 377,8 377,8

50 263 365 LUC 365 365

50 326 324,6 29
470

471

180

144

180

144
BHK 324,6 324,6

50 348 339,9 29 466 250 250 BHK 16,7 16,7

5
Giáp Văn Thái

Nguyễn Thị Hòa - vợ
Thôn Chợ 29 386 80 80 91,5 91,5 SĐC TR48

29 385 50 50 57,2 57,2 SĐC T 9

50 260 585,4 29 397 639 639 LUC 183,2 183,2

50 275 451,6 29 382 460 460 BHK 60,7 60,7

50 280 255,6 29 388 256 256 BHK 98,5 98,5

 BẢNG THỐNG KÊ DIỆN TÍCH, LOẠI ĐẤT, CHỦ SỬ DỤNG ĐẤT THU HỒI THỰC HIỆN DỰ ÁN:

ĐƯỜNG TỪ CCN ĐỒNG ĐÌNH, THỊ TRẤN CAO THƯỢNG ĐI TL 298 (TRỤ SỞ ĐIỆN LỰC TÂN YÊN) HUYỆN TÂN YÊN

TẠI THÔN CHỢ, THÔN TIỀN XÃ CAO XÁ - ĐỢT 1 

(Kèm theo Quyết định số: …….../QĐ-UBND ngày …….. tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Yên)

Ghi chú

Giáp Văn Ban

Dương Thị Mạc - vợ
2 SĐC Tr 8

3 SĐC Tr 52        .

29 444 1057 1057

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC

29 482 798

Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2)

STT
Họ và tên

 chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HSĐC

798

Địa chỉ

Thôn Chợ

Dương Thị Thảo

Dương Văn Vượng

Giáp Thị Đến - vợ
Thôn Chợ

7

Thôn Chợ

SĐC T 25Giáp Văn Nghiêm

BHK50 301

Thôn Chợ

457,5

4

6

Thôn Chợ

Dương Văn Bình

Giáp Thị Vui - vợ

SĐC Tr 42



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT 

cấp

(m2)

Đất Giao 

cho hộ

Đất 

UB

Tổng 

DT

 thu hồi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Ghi chú

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC
Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2)

STT
Họ và tên

 chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HSĐC

Địa chỉ

50 257 538,3 29 354 480 480 LUK 1,0 1,0

50 276 421,6 29 367 400 400 BHK 2,2 2,2

50 258 1524,8 29 395 1771 1411 LUC 547,5 547,5

9
Giáp Văn Phú

Giáp Thị Ngọt - vợ
Thôn Chợ 50 300 504,4 29 383 510 510 BHK 504,4 504,4 SĐC Tr 56

50 284 110,6 29 393 110 110 BHK 110,6 110,6

50 328 492,5 29 465 480 480 BHK 492,5 492,5

11
Giáp Văn May

Dương Thị Thức - vợ
Thôn Chợ 50 302 118,1 29 387 104 104 BHK 118,1 118,1 SĐC Tr 36

50 327 279,5 29 467 268 268 BHK 279,5 279,5

50 306 132,4 29 391 140 140 BHK 132,4 132,4

50 281 227,6 29 389 220 220 BHK 29,7 29,7

50 329 673,8 29 464 700 700 BHK 115,8 115,8

50 330 274,1 29 463 280 280 BHK 10,7 10,7

50 288 1036,2 29 447

448

496

570

496

570
LUC 795,1 795,1

15 Dương Đại Lâm Thôn Chợ 50 331 148,7 29 462 144 144 BHK 148,7 148,7 SĐC Tr38

16
Dương Văn Thía

Nguyễn Thị Dư - vợ
Thôn Chợ 50 332 145 29 461 144 144 BHK 145 145 SĐC Tr 46

17
Giáp Văn Việt 

Giáp Thị Quế - vợ
Thôn Chợ 50 303 227,6 29 460 208 208 BHK 227,6 227,6 SĐC Tr 51

13

Thôn Chợ
Giáp Văn Chương

Giáp Thị Oanh - vợ

Giáp Văn Út (1962)

Giáp Văn Út (1971)

Giáp Văn Nhòm 

GiápThị Mận - vợ
8

10

12

Dương Văn Thanh

Giáp Thị Lâm - vợ
14

Thôn Chợ

SĐC Tr 55

Thôn Chợ

SĐC Tr40

Thôn Chợ

Thôn Chợ

SĐC Tr37

SĐC Tr 14

SĐC Tr45



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT 

cấp

(m2)

Đất Giao 

cho hộ

Đất 

UB

Tổng 

DT

 thu hồi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Ghi chú

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC
Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2)

STT
Họ và tên

 chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HSĐC

Địa chỉ

18
Dương Văn Bảo

Nguyễn Thị Thao - vợ
Thôn Chợ 50 304 135,2 29 459 144 144 BHK 135,2 135,2 SĐC Tr 13

50 337 1054,8 29
449

499

720

310

720

310
LUC 33,9 33,9

50 305 165,6 29 391 168 168 BHK 165,6 165,6

51 114 316 29 515 308 284 LUC 316 316 SĐC Tr 181

50 308 215,8 29 456 157 157 LUK 51,4 51,4 SĐC Tr181

21
Dương Văn Nhã 

Giáp Thị Ngoan - vợ
Thôn Chợ 50 309 259,3 29

455

454

60

126

60 

126
LUK 259,3 259,3 SĐC Tr 189

22
Giáp Văn Chúc

Giáp Thị Thịnh - vợ
Thôn Chợ 50 310 278,6 29 453

223

25
248 LUK 90,7 90,7 SĐC Tr 167

50 231 719,7 29 396 712 712 LUC 9,0 9,0

50 234 554,8 29 442 709 565 LUC 215,4 215,4

24
Dương Văn Thắm

Nguyễn Thị Hiền - vợ
Thôn Chợ 50 289 994,9 29 446 1008 1008 LUC 400,6 400,6 SĐC Tr 43

50 315 710,1 29 505 756 756 LUC 20,1 20,1

50 317 1132,3 29 508 1128 1128 LUC 10,4 10,4

26
Giáp Văn Độ

Giáp Thị Lư - Vợ
Thôn Chợ 50 292 738,1 29 511 725 725 LUC 55,7 55,7 SĐC Tr 22

27 Dương Thị Thưởng Thôn Chợ 50 215 170,4 29 437 140 140 LUC 17 17 SĐC Tr 197

28
Dương Văn Bút

Giáp Thị Viết - vợ
Thôn Chợ 50 237 502 29

512

513

168

276

168

276
LUC 339,3 339,3 SĐC Tr 160

29
Giáp Văn Sáng

Nguyễn Thị Vân - vợ
Thôn Chợ 125 133,25 133,25 SĐC Tr 5

29

Thôn Chợ

LUC554

SĐC Tr 39

SĐC Tr30

Dương Thị Nước

Dương Văn Hải

Giáp Thị Đoài - vợ

50

Thôn Chợ

250238 266,5

23

20
Giáp Văn Hoa

Dương Thị Đức - vợ
Thôn Chợ

Dương Văn Sơn

25

19 Thôn Chợ SĐC Tr 54



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT 

cấp

(m2)

Đất Giao 

cho hộ

Đất 

UB

Tổng 

DT

 thu hồi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Ghi chú

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC
Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2)

STT
Họ và tên

 chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HSĐC

Địa chỉ

125 133,25 133,25

51 80 201,7 29 536 180 180 LUC 53,5 53,5

31
Giáp Văn Tuấn

Giáp Thị Thơ - vợ
Thôn Chợ 51 115 435,4 29 552 216 216 LUC 217,7 217,7 SĐC Tr 191

51 135 265,6 265,6 265,6

51 136 259,4 14,7 14,7

33
Dương Văn Hồng

Nguyễn Thị Thiêm - vợ
Thôn Chợ 51 93 871 29

516

431

285

294

285

294
LUC 173,2 173,2 SĐC Tr 177

51 117 819,3 29
519

543

561

235

561

91
LUC 491,9 491,9

51 91 323,8 29 514 319 319 LUC 38,9 38,9

35
Giáp Văn Dinh

Nguyễn Thị Lan - vợ
Thôn Chợ 51 94 920,4 29 430 989 989 LUC 180,5 180,5 SĐC Tr 168

36 Dương Đức Đạo Thôn Chợ 51 96 709,2 29 541 720 720 LUC 318,8 318,8 SĐC Tr 170

37
Giáp Văn Giao

Nguyễn Thị Mận - vợ
Thôn Chợ 51 77 579,2 29 540 561 561 LUC 69,1 69,1 SĐC Tr 4

38
Giáp Văn Thông

Dương Thị Xuyến - vợ
Thôn Chợ 51 104 370,8 29 663 356 356 LUC 82,7 82,7 SĐC Tr 199

39 Giáp Thị Hùng Thôn Chợ 51 83 564,3 29 531 722 722 LUC 370,3 370,3 SĐC Tr 178

40 Lương Văn Thông Thôn Tiền 49 472 366,8 29 478 360 360 LUK 366,8 366,8 SĐC Tr 85

41 Giáp Thị Bạo Thôn Tiền 49 445 352 29 477 348 348 LUK 112,8 112,8 SĐC Tr 6

42 Giáp Văn Ngọ Thôn Tiền 50 322 51,9 29 480 48 48  LUK 51,9 51,9 SĐC Tr 101

SĐC Tr 2

SĐC Tr 182
Dương Văn Kỳ

Nguyễn Thị Nguyên - vợ 

Giáp Văn Vang

Lê Thị Lượng - vợ
34

488

29

Thôn Chợ 488

SĐC Tr 3

LUC29 553

Thôn Chợ

Thôn Chợ

LUC554

Giáp Văn Quang 

Giáp Thị Đào -vợ
30

50 250238 266,5

32



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT 

cấp

(m2)

Đất Giao 

cho hộ

Đất 

UB

Tổng 

DT

 thu hồi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Ghi chú

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC
Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2)

STT
Họ và tên

 chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HSĐC

Địa chỉ

43 Hoàng Thị Thu Thôn Tiền 49 444 368,2 29 476 356 356 LUK 44 44 SĐC Tr 80

44 Tống Thị Cúc Thôn Tiền 49 411 566,8 29 375 545 545 LUK 88,3 88,3 SĐC Tr13

45
Nguyễn Văn Dũng

Giáp Thị Nhiệm
Thôn Tiền 49 381 366,3 29 374 335 335 LUK 73,9 73,9 SĐC Tr20

46 Nguyễn Thị Cử Thôn Tiền 49 342 426,3 29 335 435 435 LUK 19,9 19,9 SĐC Tr 14

47 Bùi Thị Phi Thôn Tiền 49 258 287,7 29 250 290 290 LUK 53 53 SĐC Tr42

48 Hoàng Văn Đường Thôn Tiền 49 180 486,4 29 244 445 359

86
LUK 5,7 5,7 SĐC Tr 23

30.619,6 12.105,9 12.105,9

`

Tổng



Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

thửa  

(m
2
)

Tổng 

diện tích 

thu hồi 

(m
2
)

Đất hộ 
Đất 

UBND

Khuyến khích 

hỗ trợ bàn giao 

mặt bằng 

40.000đ/m
2

Tổng kinh phí bồi 

thường, hỗ trợ cho 

hộ 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Dương Văn Bắc

Nguyễn Thị Bích Hạnh - vợ
50 345 233,3 BHK 12,3 12,3 0 492.000 492.000

50 291 726,9 LUC 328,3 328,3 0 13.132.000

50 346 194,4 BHK 194,4 194,4 0 7.776.000

50 347 463,3 BHK 28,0 28,0 0 1.120.000

50 324 360,4 BHK 360,4 360,4 0 14.416.000

50 325 467,2 BHK 467,2 467,2 0 18.688.000

50 290 732,7 LUC 377,8 377,8 0 15.112.000

50 263 365 LUC 365,0 365,0 0 14.600.000

50 326 324,6 BHK 324,6 324,6 0 12.984.000

50 348 339,9 BHK 16,7 16,7 0 668.000

5
Giáp Văn Thái

Nguyễn Thị Hòa - vợ
91,5 91,5 0 3.660.000 3.660.000

57,2 57,2 0 2.288.000

50 260 585,4 LUC 183,2 183,2 0 7.328.000

50 275 451,6 BHK 60,7 60,7 0 2.428.000

50 280 255,6 BHK 98,5 98,5 0 3.940.000

Giáp Văn Ban

Dương Thị Mạc - vợ
2 20.908.000

Giáp Văn Nghiêm4 13.652.000

63.936.000
Dương Văn Vượng

Giáp Thị Đến - vợ
3

Dương Thị Thảo7

6
Dương Văn Bình

Giáp Thị Vui - vợ
9.616.000

DANH SÁCH CÁC HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN ĐỬ ĐIỀU KIỆN NHẬN HỖ TRỢ VÀ MỨC HỖ TRỢ BÀN GIAO MẶT BẰNG (KHUYẾN KHÍCH TIẾN ĐỘ) 

KHI NHÀ NƯỚC THU HỒI ĐẤT ĐỂ THỰC HIỆN DỰ ÁN: ĐƯỜNG TỪ CCN ĐỒNG ĐÌNH, THỊ TRẤN CAO THƯỢNG ĐI TL 298 

(TRỤ SỞ ĐIỆN LỰC TÂN YÊN) HUYỆN TÂN YÊN, TẠI THÔN CHỢ, THÔN TIỀN XÃ CAO XÁ - ĐỢT 1

(Kèm theo Quyết định số: …….../QĐ-UBND ngày …….. tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Yên)

STT Chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC

Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m
2
)

Bồi thường hỗ trợ cho hộ gia đình 

,cá nhân

Ghi chú

6.368.000

50 301 457,5 BHK



Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

thửa  

(m
2
)

Tổng 

diện tích 

thu hồi 

(m
2
)

Đất hộ 
Đất 

UBND

Khuyến khích 

hỗ trợ bàn giao 

mặt bằng 

40.000đ/m
2

Tổng kinh phí bồi 

thường, hỗ trợ cho 

hộ 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

STT Chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC

Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m
2
)

Bồi thường hỗ trợ cho hộ gia đình 

,cá nhân

Ghi chú

50 257 538,3 LUK 1,0 1,0 0 40.000

50 276 421,6 BHK 2,2 2,2 0 88.000

50 258 1524,8 LUC 547,5 547,5 0 21.900.000

9
Giáp Văn Phú

Giáp Thị Ngọt - vợ
50 300 504,4 BHK 504,4 504,4 0 20.176.000 20.176.000

50 284 110,6 BHK 110,6 110,6 0 4.424.000

50 328 492,5 BHK 492,5 492,5 0 19.700.000

11
Giáp Văn May

Dương Thị Thức - vợ
50 302 118,1 BHK 118,1 118,1 0 4.724.000 4.724.000

50 327 279,5 BHK 279,5 279,5 0 11.180.000

50 306 132,4 BHK 132,4 132,4 0 5.296.000

50 281 227,6 BHK 29,7 29,7 0 1.188.000

50 329 673,8 BHK 115,8 115,8 0 4.632.000

50 330 274,1 BHK 10,7 10,7 0 428.000

50 288 1036,2 LUC 795,1 795,1 0 31.804.000

15 Dương Đại Lâm 50 331 148,7 BHK 148,7 148,7 0 5.948.000 5.948.000

16
Dương Văn Thía

Nguyễn Thị Dư - vợ
50 332 145 BHK 145,0 145,0 0 5.800.000 5.800.000

17
Giáp Văn Việt 

Giáp Thị Quế - vợ
50 303 227,6 BHK 227,6 227,6 0 9.104.000 9.104.000

Giáp Văn Chương

Giáp Thị Oanh - vợ
10 24.124.000

12

22.028.000
Giáp Văn Nhòm 

GiápThị Mận - vợ

Dương Văn Thanh

Giáp Thị Lâm - vợ

Giáp Văn Út (1962) 16.476.000

Giáp Văn Út (1971) 5.820.000

32.232.000

8

14

13



Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

thửa  

(m
2
)

Tổng 

diện tích 

thu hồi 

(m
2
)

Đất hộ 
Đất 

UBND

Khuyến khích 

hỗ trợ bàn giao 

mặt bằng 

40.000đ/m
2

Tổng kinh phí bồi 

thường, hỗ trợ cho 

hộ 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

STT Chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC

Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m
2
)

Bồi thường hỗ trợ cho hộ gia đình 

,cá nhân

Ghi chú

18
Dương Văn Bảo

Nguyễn Thị Thao - vợ
50 304 135,2 BHK 135,2 135,2 0 5.408.000 5.408.000

50 337 1054,8 LUC 33,9 33,9 0 1.356.000

50 305 165,6 BHK 165,6 165,6 0 6.624.000

51 114 316 LUC 316,0 316,0 0 12.640.000 12.640.000

50 308 215,8 LUK 51,4 51,4 0 2.056.000 2.056.000

21
Dương Văn Nhã 

Giáp Thị Ngoan - vợ
50 309 259,3 LUK 259,3 259,3 0 10.372.000

10.372.000

22
Giáp Văn Chúc

Giáp Thị Thịnh - vợ
50 310 278,6 LUK 90,7 90,7 0 3.628.000 3.628.000

50 231 719,7 LUC 9,0 9,0 0 360.000

50 234 554,8 LUC 215,4 215,4 0 8.616.000

24
Dương Văn Thắm

Nguyễn Thị Hiền - vợ
50 289 994,9 LUC 400,6 400,6 0 16.024.000 16.024.000

50 315 710,1 LUC 20,1 20,1 0 804.000

50 317 1132,3 LUC 10,4 10,4 0 416.000

26
Giáp Văn Độ

Giáp Thị Lư - Vợ
50 292 738,1 LUC 55,7 55,7 0 2.228.000

2.228.000

27 Dương Thị Thưởng 50 215 170,4 LUC 17,0 17,0 0 680.000 680.000

28
Dương Văn Bút

Giáp Thị Viết - vợ
50 237 502 LUC 339,3 339,3 0 13.572.000

13.572.000

29
Giáp Văn Sáng

Nguyễn Thị Vân - vợ
133,3 133,3 0 5.330.000 5.330.000

7.980.000

23

1.220.000
Dương Văn Hải

Giáp Thị Đoài - vợ
25

8.976.000Dương Thị Nước

50 238 266,5 LUC

Giáp Văn Hoa

Dương Thị Đức - vợ

Dương Văn Sơn

20

19



Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

thửa  

(m
2
)

Tổng 

diện tích 

thu hồi 

(m
2
)

Đất hộ 
Đất 

UBND

Khuyến khích 

hỗ trợ bàn giao 

mặt bằng 

40.000đ/m
2

Tổng kinh phí bồi 

thường, hỗ trợ cho 

hộ 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

STT Chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC

Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m
2
)

Bồi thường hỗ trợ cho hộ gia đình 

,cá nhân

Ghi chú

133,3 133,3 0 5.330.000

51 80 201,7 LUC 53,5 53,5 0 2.140.000

31 Giáp Văn Tuấn

Giáp Thị Thơ - vợ
51 115 435,4 LUC 217,7 217,7 0 8.708.000 8.708.000

51 135 265,6 265,6 265,6 0 10.624.000

51 136 259,4 14,7 14,7 0 588.000

33 Dương Văn Hồng

Nguyễn Thị Thiêm - vợ
51 93 871 LUC 173,2 173,2 0 6.928.000 6.928.000

51 117 819,3 LUC 491,9 491,9 0 19.676.000

51 91 323,8 LUC 38,9 38,9 0 1.556.000

35
Giáp Văn Dinh

Nguyễn Thị Lan - vợ
51 94 920,4 LUC 180,5 180,5 0 7.220.000

7.220.000

36 Dương Đức Đạo 51 96 709,2 LUC 318,8 318,8 0 12.752.000
12.752.000

37
Giáp Văn Giao

Nguyễn Thị Mận - vợ
51 77 579,2 LUC 69,1 69,1 0 2.764.000

2.764.000

38
Giáp Văn Thông

Dương Thị Xuyến - vợ
51 104 370,8 LUC 82,7 82,7 0 3.308.000

3.308.000

39 Giáp Thị Hùng 51 83 564,3 LUC 370,3 370,3 0 14.812.000
14.812.000

40 Lương Văn Thông 49 472 366,8 LUK 366,8 366,8 0 14.672.000
14.672.000

41 Giáp Thị Bạo 49 445 352 LUK 112,8 112,8 0 4.512.000
4.512.000

42 Giáp Văn Ngọ 50 322 51,9  LUK 51,9 51,9 0 2.076.000
2.076.000

43 Hoàng Thị Thu 49 444 368,2 LUK 44,0 44,0 0 1.760.000
1.760.000

21.232.000
Giáp Văn Vang

Lê Thị Lượng - vợ
34

LUC

30

50 238 266,5

11.212.000
Dương Văn Kỳ

Nguyễn Thị Nguyên - vợ 

7.470.000

LUC

Giáp Văn Quang 

Giáp Thị Đào -vợ
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Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

thửa  

(m
2
)

Tổng 

diện tích 

thu hồi 

(m
2
)

Đất hộ 
Đất 

UBND

Khuyến khích 

hỗ trợ bàn giao 

mặt bằng 

40.000đ/m
2

Tổng kinh phí bồi 

thường, hỗ trợ cho 

hộ 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

STT Chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC

Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m
2
)

Bồi thường hỗ trợ cho hộ gia đình 

,cá nhân

Ghi chú

44 Tống Thị Cúc 49 411 566,8 LUK 88,3 88,3 0 3.532.000
3.532.000

45
Nguyễn Văn Dũng

Giáp Thị Nhiệm
49 381 366,3 LUK 73,9 73,9 0 2.956.000

2.956.000

46 Nguyễn Thị Cử 49 342 426,3 LUK 19,9 19,9 0 796.000
796.000

47 Bùi Thị Phi 49 258 287,7 LUK 53,0 53,0 0 2.120.000
2.120.000

48 Hoàng Văn Đường 49 180 486,4 LUK 5,7 5,7 0 228.000
228.000

12105,9 12105,9 0,0 484.236.000 484.236.000Tổng
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